[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНИСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

д. Воронино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  12.09.2024                                                                       № 91

О начале отопительного периода на территории МО «Воронинское сельское поселение» 2024-2025гг
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.5 Правил, утвержденных постановлением правительства РФ от 06.05.2011 № 354, в связи с естественным понижением среднесуточной температуры наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  дату начала отопительного периода на территории Воронинского сельского поселения 16.09.2024г. и организовать включение систем  теплоснабжения;
2. Обеспечить подачу тепловой энергии в первоочередном порядке на объекты социальной сферы поселения;
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Воронинского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Администрации Воронинского сельского поселения в сети «Интернет» http://www.voronadm.ru/;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования;
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава поселения                                                                     А.В. Малышев

image1.jpeg